
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
В И К О Н А  В Ч И Й К O M I T  Е Г

В И Т Я Г  З Р І Ш Е Н Н Я

від 01.1 1.2016 № 650
м. Бровари

Про надання адрес, про надання 
будівельних адрес, 
про визнання таким що втратив 
чинність п.п. І.ІО.п. 1 рішення 
виконкому від 20.03.2002 № 117

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи містобудування ”, 
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті 31 Закону України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет Броварської міської ради

2. Надати будівельні адреси :
2.1. Багатоповерховому житловому будинку № 5,6,7 на території житлової 
забудови кварталу « Олімпійський », замовник приватне акціонерне 
товариство « Виробнича проектно-будівельна фірма « АТЛАНТ »
- „ вул. Москаленка Сергія, 49” .
4. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари »
від 25.12.2015р. №  52-04-07 ( із змінами ).
5. Всі об'єкти нерухомого майна, зазначені в рішенні, підлягають 
обов'язковій реєстрації протягом 30 календарних днів, в разі невиконання, це 
рішення втрачає чинність, в частині надання адреси заявнику на об'єкт 
нерухомого майна.
6. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес.
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О Ч

В И Р І Ш И В :

Міський голова

Начальник відділу організаційного забезпечення іг
т а  п і п т і л т і л т п я  Я П Я П й Т і ї  М1.Сл.Й'-Л? ГШ 7П4 і

Згідно з оригіналом {

І.В.Сапожко


